

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
 Vítkovická 3083/1
 702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
 DIČ: CZ42341001
 Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
 Číslo účtu : 2114356549/2700
 IBAN: CZ6327000000002114356549
 tel.: 577196111, fax: 577991076
 e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7257202031
 Konstantní symbol: 0008
 Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/25
 IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 07.11.2025
 Datum vystavení faktury: 17.10.2025
 Datum uskutečnění zdaň.plnění: 17.10.2025
 Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL57205725**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
4640-493 282 JUR	deska brzdová JURID 29253, 29108 s příslušenstvím MAN, MB Actros, KAROSA 900, SCANIA 124, SAF, DA MB Intouro	2925305390	1,00	sada	21	1 988,00	1 988,00	417,48
DTE 5.80106	relé 24V 30/20A	5.80106	3,00	ks	21	98,00	294,00	61,74
EU A0001404139/R	ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (repasovaný)	LRT0001400739	1,00	ks	21	8 250,00	8 250,00	1 732,50
EU A0001404139/RP	vratný díl ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (repasovaný)	LRT0001400739	1,00	ks	21	2 700,00	2 700,00	567,00

Dodací list č. DL57205769**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0938-560 100 WRD	hadr dílenský bavlněný barevný čistý trikot 10kg balík	čistý trikot	4,00	ks	21	330,88	1 323,52	277,94
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN	C 25 978	1,00	ks	21	1 313,20	1 313,20	275,77
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN	C 25 978	1,00	ks	21	1 313,20	1 313,20	275,77
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motor MAN 19.422, 19.372	H 12 110/2 X	2,00	ks	21	279,00	558,00	117,18
2951-254 750 DON	vložka čističe oleje převodovky Diwa 5	X770814	1,00	ks	21	882,00	882,00	185,22
8690-822 000 ELR	kroužek těsnící 18x26x1,5	359.300	10,00	ks	21	8,25	82,50	17,33
9900-041 187 MHU	vložka čističe vzduchu CU 50 001	CU 50 001	6,00	ks	21	198,00	1 188,00	249,48
ELR 811.867	MB Těsnění vodního čerpadla	1001434100	1,00	ks	21	51,98	51,98	10,92
ELR 946.300	Těsnění, kryt hlavy válce MAN	946.300	6,00	ks	21	123,00	738,00	154,98
FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	1,00	ks	21	3 576,00	3 576,00	750,96
FLE AF26226	filtr kabinový	AF26226	2,00	ks	21	597,00	1 194,00	250,74
FLE HF6162	vložka čističe oleje HF6162 hydrauliky VOLVO F12, RVI, IVECO, MB Intouro MAN, SCANIA, KAROSA, SOR	HF6162	1,00	ks	21	85,00	85,00	17,85
MAH TX2379D	termostat IVECOLKW,MANBUSSE/C	TX2379D	2,00	ks	21	290,00	580,00	121,80
MHU H 6006	filtr H 6006	H 6006	1,00	ks	21	1 561,00	1 561,00	327,81
OREX 226034	Prodlužovací trubice		1,00	ks	21	492,00	492,00	103,32
ULC R OSM 64210CBN	Žárovka světloometu H7 12V 55W Cool Blue Intense Next Gen	4062172149358	10,00	ks	21	123,75	1 237,50	259,88

RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
PET 13565019	olej motorový 10W-40 Urania LD 9 5L	13565019	1,00	ks	21	1 210,28	1 210,28	254,16
TD YG-04-017BR	svítidla zadní P MB EVOBUS, Citaro	YG-04-017BR	1,00	ks	21	3 617,00	3 617,00	759,57

Dodací list č. DL57205797

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
05-BCT20/24-K07	Válec brzdový zadní 20/24		1,00	ks	21	3 895,00	3 895,00	817,95
2000-430 191 TEB	třmen kotoučové brzdy P IVECO T.Daily	975091	1,00	ks	21	3 975,00	3 975,00	834,75
2000-430 219 MAX	kotouč brzdový 306x28x132 6 děr IVECO Daily III	10.8143.0	2,00	ks	21	1 067,50	2 135,00	448,35
2000-483 291 MAX	indikátor opotřebení desky 29229, 29231 IVECO Daily	11.1437.0	1,00	pár	21	223,00	223,00	46,83
FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	1,00	ks	21	3 576,00	3 576,00	750,96
JUR 2923109560	deska brzdová JURID 29231 IVECO Daily	2923109560	1,00	sada	21	1 711,00	1 711,00	359,31
OE 5802054275	kryt kola plastový 14-16" IVECO Daily	5802054275	1,00	ks	21	450,24	450,24	94,55

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	50 203,42	10 542,72



Celkem Kč : 60 746,14
Zaokrouhlení : 0,00
Celkem k úhradě Kč: 60 746,14

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.
Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/25 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 137,1 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz

ADIP ADIP, spol. s r.o.
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
Provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001
Tel.: +420 475 209 656 -03-

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: